平成 25 年６月 27 日

各 位

会 社 名 オ リ ジ ン 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 妹 尾 一 宏

コード番号 6513  東証第一部

問合せ先
取 締役上席 執行役員
管 理本部長 高 木 克 征

T E L     （ 03-3983-7111 ）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

平成 25 年６月 27 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

平成 25 年 6 月 27 日付

１．取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役

社長補佐兼内部監査室担当兼大阪支店管掌
佐 藤   登

専務取締役

社長補佐兼国際本部長

兼内部監査室担当

常務取締役

社長補佐兼品質統括室担当
藤 澤   実

常務取締役

塗料事業部長

取締役上席執行役員

研究開発本部長兼メカトロニクス事業部長
篠 原 信 一

取締役上席執行役員

メカトロニクス事業部長

兼品質統括室担当

取締役上席執行役員

管理本部長
高 木 克 征

取締役上席執行役員

管理本部長兼間々田工場長

取締役執行役員

エレクトロニクス事業部長
源 島 康 広

取締役執行役員

研究開発本部長

取締役執行役員

間々田工場長
門 脇   賢

取締役執行役員

エレクトロニクス事業部長

取締役執行役員

塗料事業部長
樋 口 淳 一

執行役員

塗料事業部副事業部長(中国統括)

２．執行役員

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

エレクトロニクス事業部副事業部長

兼営業部長

戸 塚 晶 一

執行役員

エレクトロニクス事業部副事業部長

（ＰＳ統括）兼営業部長

執行役員

研究開発本部副本部長兼研究開発室長
小 林 秀 雄

執行役員

研究開発本部研究開発室長

執行役員

管理本部副本部長

兼経理部長兼情報システム部長

山 本 誠 司
管理本部経理部長

兼情報システム部長

執行役員

メカトロニクス事業部副事業部長
大河原 正 之 国際本部部長

平成 25 年 7 月 1日付

１．取締役

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役執行役員

コンポーネント事業部長兼間々田工場長
門 脇   賢

取締役執行役員

間々田工場長

取締役執行役員

ケミトロニクス事業部長
樋 口 淳 一

取締役執行役員

塗料事業部長

２．執行役員

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

グローバル戦略部長
榎 本 富士男

執行役員

経営統括部長

以 上